
 

 
 

 

 

Warszawa, dn. 06 października 2021 r. 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na „Dostawę  pieca muflowego do spopielania ziarna zbóż i przetworów 

zbożowych dla Zakładu Przetwórstwa Zbóż i Piekarstwa”- (znak sprawy DA.22.26.2021.ZZ) 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego 

postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary komory roboczej: 195 x 310 x 135 mm (WxDXH)? 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sprzętu o wymiarach komory roboczej  195 x 310 x 135 mm. 

Za niska wysokość komory roboczej powoduje  problem z operowaniem próbkami w trakcie wykonania 

analizy wewnątrz pieca. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne: 440 x 710 x 510 mm (WxDxH)? 

Odpowiedź na pytanie 2:  

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sprzętu o wymiarach zewnętrznych  440 x 710 x 510 mm. 

Takie wymiary nie pozwolą na umieszczenie pieca pod obecnym wyciągiem i na dostosowanym do tego 

stole laboratoryjnym. 

 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści piec bez portu USB, którego aplikacja nie została uwzględniona w 
wymaganiach technicznych? 

 
Odpowiedź na pytanie 3:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza piec który nie będzie wyposażony  w port USB.  

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają 

bez zmian.  

Ponadto informuję, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami nie ulega zmianie termin składania 

ofert. 
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